
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/536/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz za wykonywanie innych zadań dla strażaków ratowników 

OSP oraz kandydatów na strażaków ratowników OSP 
z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie 

Na podstawie art. 15 ust 1, 1a i 2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 233) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie 
za udział w: 

1. działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub ćwiczeniach w wysokości 25,00 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej lub gotowości do wyjazdu w celu 
realizowania zadań, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych. 

2. szkoleniu w wysokości 10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydatów na strażaka ratownika Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie, uczestniczących w szkoleniu podstawowym w wysokości 
10,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 3. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Kowalewo Pomorskie 
za udział w działaniach na rzecz bezpieczeństwa w czasie trwania imprez i uroczystości odbywających się na 
terenie Gminy Kowalewo Pomorskie oraz w działaniach propagujących ochronę przeciwpożarową i zasady 
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, a także w innych działaniach na rzecz bezpieczeństwa, 
w których udział strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Kowalewo Pomorskie został 
uzgodniony z Burmistrzem Miasta Kowalewo Pomorskie w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XL/341/22 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 31 marca 2022r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach dla strażaków ratowników OSP (Dz.U.Woj.Kuj.-Pom. Z 2022, 
poz. 1959). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2274



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2274


	UCHWAŁA NR LXXI/536/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-04-05T07:50:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




